tizopa

GROW UP

ZIDLICKA ROSTOUCI

G0
&
@y
O,
©)

ZOP055715

STOLICKA RASTUCA

ADJUSTABLE HIGH CHAIR
MITWACHSENDER HOCHSTUHL
ETETOSZEK

,ROSNACE" KRZESELKO DZIECIECE
SEGGIOLINO ALLUNGABILE
VISINSKO NASTAVLIJIV STOLCEK
SILLA CRECIENTE PARA NINOS
CHAISE EVOLUTIVE




cz
SK
EN
DE
HU
PL

SLO
ES
FR

1
19
27
35
43
51
59
67
75






MANUAL K POUZITI
DULEZITE! UCHOVEJTE PRO BUDOUCI POUZITI
UPOZORNEN/

- Drzte déti v bezpecné vzdalenosti od plastovych obald. Zabranite tak
nebezpeci uduseni. Zidle nenf zebfik, tudiz NEDOVOLTE nikomu lézt nebo
stat na ¢i v tomto produktu.

- Je doporuceno, aby byla Zidle uzivana détmi, které jsou schopny samy sedét
(obvykle kolem 6 mésicl). Bezpecnostni popruhy jsou pouzitelné pouze ve
vrchnich dvou vyskovych polohach sedatka.

-+ Nikdy nepouZivejte zidli bez zadniho opératka ¢i bezpecnostnich popruh.

- Nenechavejte dité bez dozoru.

'. [ 2
< 4 M

- VZdy se ujistéte, Ze kazda prezka je spravné pfipevnéna. Nepouzivejte 7idli,
pokud nejsou viechny komponenty spravné umistény a pfipevnény.

-V blizkosti Zidle obzvlasté dbejte rizika otevieného ohné a ostatnich zdrojl
vysokych teplot jako spordky, hofdky a podobné.

- NEPROVADEJTE zadné Upravy na zidli, pokud je v ni umisténo dité.

- Do 3 let véku ditéte musi byt na Zidli vzdy pfipoutané ochrannym postrojem.

- Kontrolujte pravidelné utazenost popruht. Pokud je néktery z popruht
volny, znovu jej prosim utahnéte. Neni povoleno natoZ doporucovano
provadet zadné Upravy na zidli, mimo Upravy popsané v tomto manudlu.
Zidle mdze byt pouzivana détmi i dospelymi do vahy 60kg.

- Tato Zidle odpovida standardu EN 14988:2017

- Pokud je néjaka ¢ast Zidlicky poskozena nebo zcela chybfi, Zidlicku prosim
nepouzivejte

- Pozor na nebezpeci pfevrhnuti, kdyz vase dité zapfe nohy o stll nebo jiny
predmét.

UDRZBA A CISTENI

- Spravné pouzivani a udrzba této zidle je jednoducha.

. %idlibuchovévejte v suchu, abyste ji uchranili pfed napadenim plisnémi ¢i
oubami.

- Zidli Ize idedIné ¢istit vihkou utérkou a poté ji utfit suchou utérkou.
- Postroje ocistujte roztokem vody a mydla a posléze utfete do sucha.




Reverzniram ve tvaru T

(1xpravy, 1xlevy) Opéradlo x 1 ks Sedatko x 1 ks

Podno kax 1 ks Drevéné podpUlrné vzpéry x 2 ks Kovovaé podptirna ty¢ x 1 ks

@@ 8 @?% <>

Plastové svorky x 4 ks 3 bodovy postroj x 1 ks dievény tac x 1 ks

plastovy tac x 1 ks polstrovani opéradla x 1 ks polstrovani sedatka x 1 ks

a 1/4" 55mm sroub b 1/4" 27mm Sroub C 3/16" 27mm sroub

@——mmm>  x 8 ks @ x2ks x2ks
d 1/4" 12mm 3roub €  1/4" vélcova matice f drevena hmozdinka
@ &
O x 1 kus x 8 ks X 6 ks

g Inbusovy kli¢

g 1 kus



Check that the package contains all the parts listed

Dily:

1 ReverzniT ram - pravy (1P) x 1
2. Drevéné podplrné vzpéry (5) X2
3. Drevéna hmozdinka (f) X2
4 Vélcova matice (e) X2
5 1/4" 55mm sroub (a) X 2

()Vlozte vélcové matice (e) do malych otvorl a dievéné hmozdinky
(f) do nejvétsich otvorl na koncich drevénych podptrnych vzpér (5).

(INSpojte dreveéné vzpéry (5) a reverzni rdm ve tvaru T - prava strana
(1P) 55 mm srouby (a) pres spodni otvory v rdmu do valcovych matic
podplrnych vzpér.V tomto bodé nedotahujte.

Dily:

1. Reverzni T ram - levy x 1
2. Drevéna hmozdinka (f) X2
3. Vélcova matice (e) X2
4. 1/4" 55mm sroub (a) X2

(I). Opakujte krok 1 i pro levou stranu reverzniho T rdmu pro sestaveni
ramu.

Dily:

1. Opéradlo (2) X1
2. Valcova matice (e) X 4
3. 1/4" 55mm sroub (a) x4
4 Inbusovy kli¢ (g) X1

(). Spojte opéradlo (2) s rdmem pouzitim 1/4" 55mm Sroubu. V tomto
bodé nedotahuijte.




Dily:
1. Plastové svorky (7) x4

(I). Vlozte plastové svorky na obou strandch ramu, viz obrazek.

1. Sedatko (3) X1
2. PodnoZzka (4) X1

(I). Vlozte sedatko (podnozku) do mezery v plastovych svorkéch, viz
obrazek

VAROVANI:

Prosim ujistéte se, ze vkladate sedatko (podnozku)

do plastovych svorek. A pfizplisobte sedatko i podnozku tak, aby
byla svorka ve stfedu bo¢ni ¢asti.

1. Kovova pricka (6) x 1
2. 1/4" 27mm Sroub (b) x 1

(I). Spojte rdmy kovovou podptrnou ty¢i (6) s pouzitim 1/4* 27mm
sroubl (b). V tomto bodé nedotahujte



1. Drevény tac (9) x 1
2. 3/16" 27mm Sroub (c) x 2

(I). Pfipojte dievény tac (9) k rdmdm s pouzitim 3/16" 27mm Sroubt (c).
(). Inbusovym klicem pak za¢néte dotahovat vsechny srouby,
zacnéte na jedné strané.

Nyni pomoci inbusového kli¢e postupné utdhnéte viechny Srouby.
Postupujte systematicky z jedné strany na druhou.

Dily:

1. 3 bodovy postroj (8)  x 1
2. 1/4" 12 mm Sroub (d) x 1
3. Inbusovy kli¢ (g) X 1

(I). Pripevnéte trojbodovy postroj (8) ke stolecku uzitim 1/4" 12mm
Sroubu. (d)

(I). Vsunte prezku do seddtka. Po Upravach sedatka vzdycky upravte
také postroj (d)

VAROVANI
Mezinozni popruh je vhodny pouze pro sedatko na prvnim
a druhém vyskovém stupni zidlicky.




Navod pro umisténi plastového tacu:

Dily:
1. Plastovy tac (10) X 1

Spona

(I). Oteviete sponu na obou stranach plastového tacu.
(IN. Umistéte plastovy tac na horni stranu dfevéného tacu.
(). Zavrete postranni spony.

Instalace trojbodového postroje  Funkce trojbodového postroje

O

“KLIK"

klinovy popruh
mezinozni mezinozni popruh
popruh

Umistéte dité do sedatka. Mezinozni popruh protdhnéte mezi nozickama. Klinovymi
popruhy pak obepnéte dité odzadu kolem pasu a zaKLIKnéte do mezinozniho popru-
hu. Upravte délku klinovych popruhd k zajisténi ditéte v sedatku.

Pro rozepnuti postroje stisknéte tlacitko na mezinoznim popruhu.

Abyste zabranili traztim, nasledujte prosim tyto instrukce beze zbytku
a do pismene.



PRIRUCKA NA POUZITIE
DOLEZITE! UCHOVAJTE PRE BUDUCE POUZITIE

BEZPECNOSTNE UPOZORNENIA

Drzte deti v bezpecnej vzdialenosti od plastovych obalov. Zabranite tak
nebezpecenstvu udusenia.

- Stoli¢ka nie je rebrik, teda NEDOVOLTE nikomu liezt alebo stat na alebo
v tomto produkte.

+ Je odporucené, aby bola stolicka pouzivana detmi, ktoré su schopné samé sediet
(obvykle okolo 6 mesiacov).

+ Bezpecnostné popruhy su pouZitelné iba vo vrchnych dvoch vyskovych polohach
sedadla.

+ Nikdy nepouZivajte stolicku bez zadného operadla ¢i bezpecnostnych popruhov.

+ Nenechdvajte dieta bez dozoru.

'o o>
RN

- Vzdy sa uistite, Ze je kazda pracka je spravne pripevnena.

- Nepouzivajte stolicku, pokial nie su vietky komponenty spravne umiestnené
a pripevnené.

« V blizkosti stolicky obzvlast dbajte na riziko otvoreného ohna a ostatnych zdrojov
vysokych teplot ako sporaky, horaky a podobne.

.« NEVYKONAVAJTE Ziadne upravy na stolicke, pokial je v nej umiestnené dieta.

+ Do 3 rokov veku dieta musi byt na stolicke vzdy priputané ochrannym postrjom.

+ Kontrolujte pravidelne dotiahnutie popruhov. Pokial je niektory z popruhov volny,
znovu ho, prosim, dotiahnite.

- Nie je povolené, a uz vobec nie odporucané, vykonavat akékolvek Upravy
na stolicke, okrem Uprav popisanych v tejto prirucke.

- Stolicka moze byt pouzivana detmi i dospelymi do vahy 60 kg.

- Tato stolicka zodpoveda standardu EN 14988:2017

- NepouZivajte stolicku, pokial je niektora jej Cast poskodena alebo chyba.
Pozor na nebezpecenstvo prevrhnutia, ak vase dieta zaprie nohy o stél alebo
iné predmety.

UDRZBA A CISTENIE

+ Spradvne pouZivanie a udrZiavanie tejto stolicky je jednoduché.
. St%hctl;u uchovavajte v suchu, aby ste ju uchramh pred napadnutim plesfami
¢i hubami.

+ Stolicku je mozné idedlne cistit vihkou uli rkou a potom ju utriet suchou utierkou.
- Postroje C|st|te roztokom vody a mydla anato ich utrite do sucha.



Reverzny ram v tvare T
(1x pravy, 1x lavy)

Podno kax1ks

=

Plastové svorky x 4 ks

R

Operadlo x 1 ks Sedadlo x 1 ks

S 6
\

Drevené podporné vzpery x 2 ks Kovové podporna ty¢ x 1 ks

8 Q
%.% 'i(!/

3-bodovy postroj x 1 ks Drevena tacka x 1 ks

Plastova tacka x 1 ks

a 1/4" 55mm skrutka

x8ks

d 174" 12mm skrutka
o)nmm %1 kus

J Imbusovy kli¢

(—

Caltnenie operadla x 1 ks Caltnenie sedadla x 1 ks

b 1/4" 27mm skrutka C 3/16" 27mm skrutka

(0) o> x 2 ks x 2 ks
€  1/4" valcova matica f Drevena prichytka
&9
x 8 ks x 6 ks

1ks

11



Skontrolujte, ¢i balenie obsahuje vsetky uvedené diely

Diely:

1. Reverzny ram v tvare T — prava strana (1R) x 1
2. Drevené podporné vzpery (S) X2
3. Drevena prichytka (f) X2
4. Valcovéd matica (e) X2
5. 1/4" 55 mm skrutka (a) X2

(I). Viozte valcové matice (e) do malych otvorov a drevené prichytky (f)
do najvacsich otvorov na koncoch drevenych podpornych vzpier (5).
(I'). Spojte drevené vzpery (5) a reverzny ram v tvare T — prava strana
(1R) 55 mm skrutkami (a) cez spodné otvory v rdame do valcovych
matic podpornych vzpier.V tomto bode nedotahujte.

Diely:

1 Reverzny ram v tvare T - ava strana (1L) X 1
2. Drevend prichytka (f) X2
3. Valcové matica (e) X2
4 1/4" 55 mm skrutka (a)X 2

(I). Opakuijte krok 1 i pre lavdi stranu reverzného rdmu v tvare T
pre zostavenie ramu.

Diely:

1. Operadlo (2) X1
2. Valcova matica (e) X4
3. 1/4" 55 mm skrutka (a)X 4
4. Inbusovy kluc (g) X1

(I). Spojte operadlo (2) s rdmom pouzitim 1/4" 55 mm skrutky.
V tomto bode nedotahujte.

12



krok 6

Diely:
1. Plastové svorky (7) X4

(I). Vlozte plastové svorky na oboch strandch rdmu, pozrite
obrazok.

Diely:
1. Sedadlo (3) X1
2. Podnozka (4) X1

(). Vlozte sedadlo (podnozku) do medzery v plastovych
svorkach, pozrite obrazok.

VAROVANIE:

Prosim, uistite sa, ze vkladate sedadlo (podnozku)

do plastovych svoriek. A prisposobte sedadlo i podnozku
tak, aby bola svorka v strede bo¢nej ¢asti.

1. Kovova podporna tyc (6) X1
2. 1/4" 27 mm skrutka (b) X2

Spojte rdmy kovovou podpornou tycou (6) s pouzitim 1/4" 27 mm
skrutiek (b). V tomto bode nedotahuijte.

13



Diely:
1. Drevena tacka (9) x 1
2. 3/16" 27 mm skrutka (c) X2

(I). Primontujte drevent tacku (9) k rdmom s pouzitim 3/16" 27
mm skrutiek (c).

(I'). Inbusovym klucom teraz za¢nite dotahovat vsetky skrutky,
zacnite na jednej strane.

Inbusovym klticom teraz dotiahnite
vietky skrutky, za¢nite na jednej strane.

Diely:

1. 3-bodovy postroj (8)  x 1
2. 1/4" 12 mm skrutka (d) x 1
3. Inbusovy klu¢ (g) X1

(1). Primontujte 3-bodovy postroj (8) k drzadlu s pouzitim 1/4” 12 mm
skrutky (d).

(I). Vlozte pracku do otvoru v sedadle. Po prestaveni sedadla vzdy
prispdsobte i postroj.

VAROVANIE:

Medzinozny popruh je vhodny iba pre sedadlo na prvom

a druhom vyskovom stupni stolicky.

14



Navod na umiestnenie plastovej tacky:

Diely:
Plastova tacka (10) X1

Spona

(I). Otvorte sponu na oboch strandch plastovej tacky.
(I1). Umiestnite plastovd tadcku na hornt stranu drevenej tacky.
(). Zavrite postranné spony.

Instalacia 3-bodového postroja Funkcia 3-bodového postroja

)

“KLIK"

klinovy popruh
medzinozny medzinozny popruh
popruh

Umiestnite dieta do sedadla. MedzinoZny popruh pretiahnite medzi nozickami.
Klinovymi popruhmi potom obopnite dieta odzadu okolo pésa a zaKLIKnite do medzi-
nozného popruhu. Upravte dizku klinovych popruhov na zaistenie dietata v sedadle.
Pre rozopnutie postroja stlacte tlacidlo na medzinoZznom popruhui.

Aby ste zabranili trazom, nasledujte, prosim, tieto inStrukcie bezo zvysku
a do pismena.

15



USER’S MANUAL

IMPORTANT! KEEP FOR FUTURE REFERENCE
SAFETY PRECAUTIONS

Keep your child a safe distance away from plastic wrappers to prevent
suffocation.

This chair is not a ladder, so DO NOT ALLOW anyone to climb or stand on
or in this product.

We recommend this chair is used by children who are able to sit of their own
accord (usually from around 6 months of age).

The security harness can only be used in the upper two seat positions.

Never use this chair without the back rest or security harness.

Do not leave your child unattended.

.«‘q m

Always ensure all buckles are correctly fastened.

Do not use the chair unless all components are correctly positioned
and secured.

Be particularly aware of open flames and other sources of high temperature
such as ovens, burners, etc. in proximity to the chair.

DO NOT MAKE any adjustments to the chair if there is a child in it.

Up to 3 years of age, your child must always be strapped into the chair using
the harness.

Regularly check the straps are tight. If any of the straps are loose, tighten them
up again.

It is neither permitted nor recommended that you make any alterations to the
chair other than those described in this manual.

The chair can be used by children or adults up to 60kg in weight.

This chair conforms with the EN 14988:2017

Beware of the risk of capsizing if your child puts his feet on a table or other object.

MAINTENANCE AND CLEANING

The correct usage and maintenance of this chair is simple.

Keep the chair dry to protect it from mould and fungi.

The chair is best cleaned with a damp cloth and then wiped with a dry cloth.
Clean the harness with a soap and water solution then wipe dry.

16



T-shaped reverse frame
(1 xright, 1 x left)

Back rest x 1

Wooden support struts
X2

8
&, L.

3-point harness x 1

Foot rest x 1

Plastic clasps x 4

Seatx 1

Metal support bar x 1

Q
'*(—_I/

Wooden tray x 1

Plastic tray x 1 Back rest cushion x 1

a 1/4” 55mmscrew b 1/4* 27mm screw
O—mmm>  x 8 x2
d /4" 122mmscrew € 1/4"Barrel nut
Qo X1 x8
g Allen key

L

17

Seat cushion x 1

C 3/16" 27mm screw

X2

X6



step 1 Check that the package contains all the parts listed

Parts:

1. T-shaped reverse frame - right side (IR) X1
2. Wooden support strut (5) X2
3. Wooden dowel (f) X2
4, Barrel nut (e] X2
5. 1/4" 55 mm screw (a) X2

(I)- Insert the barrel nuts (e) into the small holes and the wooden
dowels into the largest holes at the end of the wooden support
struts (5).

(II). Join the wooden struts (5) and the T-shaped reverse frame - right
side (1R) by inserting 55 mm screws (a) through the lower holes in
the frame into the barrel nuts in the support struts. Do not tighten
the screws yet.

Parts:

1. T-shaped reverse frame — left side (1L) X1
2. Wooden dowel (f) X2
3. Barrel nut (e) X2
4 1/4" 55 mm screw (a) X2

(I). Repeat step 1 for the left side T-shaped reverse frame to make up
the frame.

Parts:

1. Back rest (2) X1
2. Barrel nut (e) X 4
3. 1/4" 55 mm screw (a} x4
4, Allen key (g) X1

(1). Join the back rest (2) to the frame using 1/4" 55mm screws.
Do not tighten yet.

18



Parts:
1. Plastic clasps (7) x4

(1). Insert the plastic clasps into both sides of the frame.
See picture.

Parts:
1. Seat (3) x 1
2. Foot rest (4) X1

(1). Insert the seat (foot rest) into the gaps in the plastic clasps, see
picture.

WARNING:

Please ensure you have inserted the seat (foot rest) into the
plastic clasps. Place the seat and foot rest such that the clasps are
in the middle of the side section.

Parts:
1. Metal support bar {6} x 1
2.1/4" 27 mm screw (b) X2

(1). Join the metal support bar (6) to the frame using 1/4“ 27 mm
screws (b). Do not yet tighten.

19



Parts:

1. Wooden tray (9) x 1

2. 3/16" 27 mm screw (c) x 2

(I). Attach the wooden tray to the frame using 3/16" 27 mm screws (c).
(I. Now use the Allen key to tighten all screws, starting on one side,
then moving to the other.

Now use the Allen key to tighten all screws, starting on one
side, then moving to the other.

Parts:

1. 3-point harness (S) X1
2.1/4" 12 mm screw (d) x 1
3. Allen key(g) x 1

(). Attach the 3-point harness (8) to the handle using s 1/4" 12 mm
screw (d).

(I). Place the harness into the hole in the seat. After setting the seat up,
always adjust the harness too.

WARNING: The crotch strap is only suitable when the seat is at
levels one and two.

20



Instructions for positioning the plastic tray:

Parts:
Plastictray (10) x|

(). Open the clips on both sides of the plastic tray
(I). Position the plastic tray on the upper side of the wooden tray
(I11). Close the side clips

Installing the 3-point harness Using the 3-point harness

O

“CLICK”
hip strap

crotch strap crotch strap

Place your child in the seat. Pull the crotch strap between your child’s legs. Then place
the hip straps around your child from the back and along the waist and CLICK into the
crotch strap. Adjust the length of the hip straps to secure your child in the seat.

To unbuckle the harness, press the button on the crotch strap.

To prevent injury, please follow all these instructions to the letter. Carefully study
this manual

21



GEBRAUCHSANLEITUNG

WICHTIG! FUR DIE WEITERE BENUTZUNG AUFBEWAHREN.

SICHERHEITSHINWEISE

+ Kinder im Sicherheitsabstand von den Plastikverpackungen halten. Dadurch wird die
Erstickungsgefahr verhindert.

- Der Stuhlist keine Leiter, daher NICHT ERLAUBEN, auf ihm zu klettern oder zu stehen.

- Eswird empfohlen, dass der Stuhl von Kindern benutzt wird, die selber zu sitzen in der
Lage sind (in der Regel um den 6. Monat).

- Die Sicherheitsgurte kann man nur in den oberen zwei Héhenpositionen des Sitzes
benutzen.

« Niemals den Stuhl ohne Riickenlehne oder Sicherheitsgurte benutzen.

« Das Kind nicht ohne Aufsicht lassen.

sc"/.a 14

+ Immer sichergehen, dass jede Schnalle richtig befestigt ist.

- Den Stuhl nicht benutzen, wenn nicht alle Komponenten richtig angebracht und
befestigt sind.

+ Bei der Benutzung in der Néhe von offenem Feuer und sonstigen Quellen hoher
Temperaturen wie Herde, Brenner und dhnliches besonders aufpassen.

+ KEINE Anpassungen am Stuhl DURCHFUHREN, wenn ein Kind auf ihm sitzt.

+ Ein Kind bis zum 3. Lebensjahr muss immer mit dem Sicherheitsgurt an den Stuhl
angeschnallt werden.

+ RegelmaBig das Anziehen der Gurte kontrollieren. Wenn einer der Gurte locker ist, ihn
erneut anziehen.

« Esist weder erlaubt, noch wird es empfohlen, irgendwelche Anpassungen am Stuhl
durchzufiihren, auSer den Anpassungen, die in dieser Anleitung beschrieben sind.

+ Der Stuhl kann von Kindern und Erwachsenen bis zu einem Gewicht von 60 kg benutzt
werden.

- Dieser Stuhl entspricht der Norm EN 14988:2017
Achten Sie auf die Kippgefahr, wenn Ihr Kind mit den FiiRen auf einen Tisch oder einen

anderen Gegenstand tritt.

WARTUNG UND REINIGUNG

- Die richtige Benutzung und Wartung dieses Stuhls ist einfach.

« Den Stuhl im Trockenen aufbewahren, damit er vor Befall von Schimmel und Pilzen
geschutzt wird.

« Den Stuhl am besten mit einem feuchten Tuch sdubern und ihn dann mit einem trockenen
Tuch abreiben.

+ Den Gurt mit Seifenwasser reinigen und dan%czh trockenreiben.




—_—

Rahmen in T-Form (1 x Rickenlehne x 1 St. Sitzbrett x 1 St.
rechts, 1 x links)

S 6
‘\

FuBbrett x 1 St. Holzstreben x 2 St. Metallstange x 1 St.

9

@@ 8 ﬂé% ==

Plastikklemmen x 4 St. 3-Punktgurt x 1 St. Holztablett x 1 St

Plastiktablett x 1 St. Riickenpolster x 1 St. Sitzpolster x 1 St.
a 1/4" 55mm Schraube b 1/4* 27mm Schraube C 3/16" 27mm Schraube
@O—— o>  x 8St. x2St. x2St
d 1/4 12mm Schraube € 1/4"Zylindermutter f Holzd(ibel
Qo x 1St. %9 x 8 St. X6 St.

g Inbusschlissel

g 1St.



Kontrollieren, ob die Verpackung alle aufgefuhrten Teile enthalt

schritt 1

Teile:

1. Rahmen in T-Form — rechte Seite (IR) x 1

2. Holzstreben (5) X2
3. Holzdbel (f) X2
4. Zylindermutter (e] X2
5. 1/4" 55 mm Schraube (a) X2
(I). Die Zylindermuttern (e) in die kleinen Offnungen und die

Holzdubel (f) in die obersten Offnungen an den Enden der
Holzstreben (5) einlegen.

(Il). Die Holzstreben (5) und den Rahmen in T-Form - rechte Seite
(1R) mit den 55 mm Schrauben (a) tber die unteren Offnungen
um Rahmen mit den Zylindermutterm der Streben verbinden. Bei
diesem Schritt nicht fest anziehen.

Teile:

1. Rahmen in T-Form- linke Seite (1L) X1
2. Holzdbel (f) X2
3. Zylindermutter (e) X2
4, 1/4" 55 mm Schraube (a) X2

(). Schritt 1 auch fur die linke Seite des Rahmen in T-Form fiir den
Aufbau des Rahmen wiederholen.

Teile:

1. Rickenlehne (2) X1
2. Zylindermutter (e) X 4
3. 1/4" 55 mm Schraube (a} X 4
4, Inbusschlissel (g) X1

(). Die Ruckenlehne (2) mit dem Rahmen mit den 1/4” 55 mm
Schrauben verbinden. Bei diesem Schritt nicht fest anziehen.

24



schritt 4

Teile:
1. Plastikklemmen (7) x4

(I). Die Plastikklemmen an beiden Seiten des Rahmens einlegen, siehe
Abbildung.

1. Sitzbrett (3) X1
2. FuBbrett (4) X1

(). Das Sitzbrett (FuBBbrett) in die Abstdnde in den Plastikklemmen
einlegen, siehe Abbildung.

WARNUNG:

Bitte sichergehen, dass das Sitzbrett (Fulbrett) in die Plastikklemmen
eingelegt ist. Das Sitzbrett und auch das FuBbrett so anpassen, damit
die Klemme in der Mitte der Brettseite ist.

Teile:
1. Metallstange {6} x 1
2.1/4" 27 mm Schraube (b) X2

(I). Die Rahmen mit der Metallstange (6) mit den 1/4" 27 mm
Schrauben (b) verbinden. Bei diesem Schritt nicht fest anziehen.

25



schritt 7

1. Holztablett (9) x 1
2. 3/16" 27 mm Schraube (c) X2

(I).Das Holztablett (9) an den Rahmen mit den 3/16" 27 mm Schrauben
(c) verbinden.

(I1). Jetzt mit dem InbusschlUssel alle Schrauben anziehen, auf einer Seite
eginnen.

(o

Mit dem Inbusschliissel alle Schrauben anziehen, auf einer
Seite beginnen.

Teile:

1. 3-Punktgurt (S) X1
2.1/4" 12 mm Schraube (d) X1
3. Inbusschlissel (g) X1

(I). Den 3-Punktgurt (8) an die Griffe mit einer 1/4" 12 mm Schraube (d)
anbauen.

(I). Die Schnalle in die Offnung im Sitz einlegen. Nach der Voreinste-
llung des Sitzes immer auch den Gurt anpassen.

WARNING: Der Schrittgurt ist nur fiir den Sitz auf dem ersten
und zweiten Hohenniveau des Stuhls geeignet.

26



Anleitung fiir die Anbringung des Plastiktabletts:

Teile:
Plastiktablett (10) X 1

schritt 10

Schnalle

\ Schnalle (I). Die Schnalle an beiden Seiten des Plastiktabletts 6ffnen.
- — (). Das Plastiktablett an die obere Seite des

Holztabletts befestigen.

(I11). Sie Seitenschnallen schliel3en.

Installation des 3-Punktgurts Funktion des 3-Punktgurts

©

“KLICK"
SchoB3gurt

Schrittgurt Schrittgurt

Das Kind in den Sitz setzen. Den Schrittgurt zwischen den FiRen anziehen. Dann das
Kind von hinten um die Hifte mit den SchoRgurten umspannen und diese in den
Schrittgurt einstecken. Die Lange der Scho3gurte zur Sicherung des Kindes im Sitz
anpassen. Fur das Losen des Gurts die Taste am Schrittgurt drticken.

Damit Unfalle verhindert werden, bitte diese Instruktionen bedingungslos
einhalten. Die Anleitung gut durchlesen.

27



HASZNALATI UTMUTATO HU
FONTOS! GRIZZE MEG A KESGBBI UJRAOLVASASHOZ
BIZTONSAGI FIGYELMEZTETESEK

« Amdanyag csomagolds fulladasveszélyes. Tartsa gyermekektdl tavol.

« A szék nem létra, ezért NE ENGDJE meg senkinek, hogy a termékre felmasszon vagy
raalljon.

+ Ajanlott a széket olyan gyermekek esetében hasznalni, akik mar képesek tlni (altaldban
6 honapos kor kordl). A biztonsagi ham kizardlag a két fels¢ Uldkepozicidban
hasznalhato.

- Soha ne haszndlja az Ulést hattamla vagy biztonsagi ham nelkdl.

- Ne hagyja a gyermeket feltigyelet nélkul.

e

+ Minden esetben ellenérizze le, hogy minden csat megfeleléen van rogzitve.

- Ne haszndlja a széket, amig az 6sszes tartozék nincs megfeleléen elhelyezve és
rogzitve.

« A szék kozelében fokozott figyelemmel Udyeljen nyilt ldngra, magas héfokokra,
tlzhelyekre, égdfejekre stb..

- NE PROBALJA ATALAKITANI a széket, amikor gyermek Ul benne. 3 éves kordig a
gyermeket minden esetben biztonsagi hammal kel rogziteni.

- Rendszeresen ellendrizze le, hogy a biztonsagi ham részei megfeleléen vannak-e
meghuzva. Ha barmely rész kilazult, kérjik, ismét hizza meg.

- Az etet6szék jelen hasznalati Utmutatdban nem ismertetett mindennemu &talakitasa
nem ajanlott és tilos. Az etetészéket gyermekek és felndttek legfeljebb 60 kg-os sulyig
hasznalhatjék.

+ Ne haszndlja a széket, ha barmely része sérilt vagy hianyzik.

- Az etetdszék megfelel az EN 14988:2017
Vigydzzon, hogy leboruljon annak a veszélye, ha gyermeke az asztalra vagy mas

targyra helyezi a labat.

KARBANTARTAS ES TISZTITAS

+ Az etet6szék helyes hasznalata és karbantartasa egyszerd.

+ Az etetdszéket szaraz helyen tarolja, megelézve ezzel, hogy penészek vagy gombak
tdmadjdk meg. Az etetészéket nedves torléruhaval tisztitsa meg, majd szdraz
torléruhdval torodlje szarazra.

+ A biztonsagi hamot szappanos vizoldattal tisztitsa meg, majd torolje szarazra.

28



a

d

g

(1 xjobb, 1 x bal)

Labtarto x 1 db

=

Muanyag szoritok x 4 db

MUianyag télcax 1 db

1/4" 55 mm csavar

0)—»11)»»»»11)1» x8db
1/4" 12mm csavar
e)nmm x1db

Imbuszkulcs

|I—

Hattamla x 1 db Ulke x 1 db

S 6
\

Merevité fémrad x 1 db

9

'&4/

Fatdlcax 1 db

Fa mereviték x 2 db

8
ﬂé’%

3 pontos biztonsagi ham x 1 db

Uléke tamla x 1 db

Hattamla parna x 1 db

b 1/4" 27 mm csavar C 3/16 27 mm csavar

o)l)l)l)mm)))b x 2 db 0)1))))))))))))))» x2db
€  Hengeralaku anyag f Fapecek
=
.
-+_
©9 x8db x 6 db

x 1db



Ellendrizze le, hogy a csomagolds tartalmazza az dsszes itt
feltintetett részt

Az etetdszék részei:

Henger alakd anya (e) x 2
1/4" 55 mm csavar (a) x 2

1. T alaku keretrész - jobb oldal (1J) x 1
2. Fa mereviték (S) X2

3. Fa pecek (f) X2

4.

5.

(I). Helyezze a henger alaku anyat (e) a kis nyildsokba, a fa peckeket (f)
pedig a fa mereviték (5) végein taldlhaté legnagyobb nyildsokba.

(I). lllessze dssze a fa merevitéket (5) és a T alaku jobb keretrészt (1R),
majd csavarozza be az 55 mm csavarokat (a) a keret alsé részében
taldlhaté nyildsokon keresztiil a merevitékben taldlhatd henger alaku
anyakba. Ne htzza meg a csavarokat.

Az etetdszék részei:

T alaku keretrész - jobb oldal (1B) x 1
Fa pecek (f) X2
Henger alakd anya (e) x 2
1/4" 55 mm csavar (a) x 2

Hwnn =

(I). A keret 6sszedllitdsdhoz ismételje meg az 1. 1épést a T alaku
keretrész bal oldala esetében is.

Az etetGszék részei:

Hattamla (2) X1
Henger alakt anya (e) x 4
1/4"55 mm csavar (a) x4
Imbuszkulcs (g) X1

W=

Az 1/4" 55mm csavarok segitségével kapcsolja 6ssze a hattamlat (2)
a kerettel. Ne huizza meg a csavarokat.

30



Az etetbszék részei:
1. Miianyag szoritok (7) x4

() Helyezze a helytikre a keret két oldalan a mlianyag szoritdkat,
lasd a képet.

Az etetbszék részei:

1. UlSke (3) x 1
2. Labtarto (4) x1

lllessze az til6két (labtartot) a mlanyag szoritdk ltal alkotott hézagba,
lasd a képet.

FIGYELEM:
Kérjiik, ellendrizze le, hogy az iil6két (labtartot) a miianyag

szoritokba helyezi. Igazitsa meg az ilokét és a labtartot ugy,
hogy a szorité az oldalrész kozepén legyen.

Az etetbszék részei:

1. Merevit6 fémrud (6) x1
2.1/4 27 mm csavar (b) X2

() Kapcsolja 0ssze a keret részeit a merevitd fémruddal (6)
és hozza felhasznalt 1/4" 27 mm csavarokkal (b).

31



Az etetbszék részei:

1. Tacka drewniana (9) x1
2.Sruba 3/16 27 mm (o) x2

() Er6sitse a fatalcat (9) a keret elemeihez a
3/16" 27 mm csavarok (c) segitségével.

(Il) Az egyik oldalon kezdve a munkat hizza meg az
imbuszkulccsal az 6sszes csavart,.

Az egyik oldalon elkezdve a munkat az imbuszkulcs
segitsdgovel hiizza meg az 6sszes csavart.

Az etetdszék részei:

1. 3 pontos biztonsagi ham (8) X1
2.1/4" 12 mm csavar (d) x 1
3. Imbuszkulcs (g) X 1

() Rogzitse a 3 pontos biztonsagi hamot (8)
az 1/4" 12 mm csavar (d) segitségével.

(I) Csusztassa at a csatot az Ul6ke nyilasan. Az iil6ke atallitasat
kovetéen minden esetben igazitsa meg a ham beallitasat is.

FIGYELEM:
* A labkozi hamrész kizardlag az els6 és masodik
szintmagassag esetében hasznalhaté.

32



A mulanyag talca elhelyezésére vonatkozo javaslat:

Az etetdszék részei:
MUanyag télca (10)  x 1

(). Nyissa ki a mianyag télca két oldalan taldlhaté csatokat.
(II). Helyezze a mUanyag talcét a fatdlca tetejére.
(I11). Zarja vissza az oldalso csatokat.

A 3 pontos ham funkcioi

©

o | CSATT”
Ovham
Labkoézi Labkozi hamrész
hamrész

Ultesse a gyermeket az etetészékbe. Hlizza at a labkozi hamrészt a labai kozott.

Az 6vhdm segitségével rogzitse a dereka kordl a gyermeket, majd a csat segitségével
kapcsolja 6ssze az egyes hamrészeket. A gyermek biztonsédgos rogzitéséhez

az etetészékben allitsa be az dvhadm hosszat. A ham szétkapcsoldsdhoz nyomja meg
a labkozi hamrészen taladlhato rogzitd csatot.

A balesetek megel6zése érdekében, kérjuk, tartsa be szé szerint a jelen
haszndlati Utmutaté rendelkezéseit. Figyelmesen tanulmdanyozza at a hasznalati
utmutatot.

33



INSTRUKCJA UZYCIA

WAZNE! ZACHOWAJ DO WYKORZYSTANIA W PRZYSZLOSCI.
UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

- Dzieci musza przebywa¢ w bezpiecznej odlegtosci od opakowari plastikowych.
Zapobiegamy w ten sposéb niebezpieczerstwu uduszenia.

- Krzesetko nie jest drabinka i dlatego NIE POZWALAMY nikomu wspinac sie albo stawac
na tym produkcie.

- Zaleca sie, aby krzesetko byto uzytkowane przez dzieci, ktére moga juz samodzielnie
siedzie¢ (zwykle okoto 6 miesiecy).

- Uprzaz bezpieczenstwa stosuje sie tylko przy dwdéch gérnych potozeniach siedziska.

- Nigdy nie korzystamy z krzesetka bez tylnego oparcia albo bez uprzezy

- Nie wolno pozostawiac dzieci bez dozoru.

’. [ &2
o q N

- Sprawdzamy, czy kazdy zaczep jest dobrze umocowany.

- Nie korzystamy z krzesetka, jezeli wszystkie komponenty nie sa poprawnie ustawione
i umocowane.

-+ W poblizu krzesetka zwracamy szczegding uwage na zagrozenie, ktére stanowi otwarty
ogien i inne Zrédta ciepta takie, jak: kuchenki, palniki, itp.

+ W krzesetku NIE DOKONUJEMY zadnych zmian, jezeli dziecko w nim siedzi.

- Do 3latzyciadziecko musibyc w krzesetku przypiete za pomoca uprzezy bezpieczenstwa.

- Kontrolujemy wiasciwe naprezenie paséw tej uprzezy. Jezeli ktorys pas jest luzny, to
nalezy go dociggnac.

- Pod Zadnym pozorem nie wolno dokonywac zadnych przerdbek w krzesetku poza
regulacjami opisanymi w tej instrukgji.

- Krzesetko moze by¢ uzytkowane przez dzieci i dorostych o wadze do 60kg.

- Nie uzywac krzesetka (stotka), jezeli jakikolwiek z jego elementdw jest uszkodzony lub
stwierdzono jego bra.

- To krzesetko odpowiada standardowi EN 14988:2017

- Uwazaj na ryzyko wywrdcenia sie dziecka, jesli dziecko postawi stopy na stole lub innym
obiekcie.

KONSERWACJA | CZYSZCZENIE

- Wihasciwe korzystanie z tego krzesetka i jego konserwacja sg bardzo proste.

- Krzesetko przechowujemy w suchym miejscu, aby chroni¢ je przed plesnig
i grzybami.

- Krzesetko najlepiej jest czysci¢ wilgotna sciereczka, a potem wytrzec je do sucha.

- Wyposazenie czyscimy roztworem wody i mydfa, a nastepnie wycieramy
do sucha.

34



Odwracalna rama o ksztatcie Oparcie x 1szt. Siedzisko x 1szt.
litery T (1 x prawa, 1 x lewa)

Podnézek x 1szt. Podpérki drewniane x 2 szt. Metalowy pret wsporczy x 1 szt.

9

@@ 8 %% %=

Zaczepy plastikowe x 4 szt. Uprzaz 3 punktowa x 1 szt. Tacka drewniana x 1szt.

Tacka plastikowa x 1szt. Oparcie tapicerowane x 1 szt. Siedzisko tapicerowane x 1 szt.
a Sruba 1/4" 55 mm b Sruba 1/4" 27 mm C  Sruba3/1627 mm
@F—mmmmm»>  x 8 szt. (0) o> x 2szt. x 2szt.
d 1/4" vite 12 mm e Nakretka okragta f  Kotek drewniany
Q> x 1 szt. &9 X 85szt. = X 65zt.

g Klucz imbusowy

g 1szt.

35



krok 1 Sprawdzamy, czy w opakowaniu znajduja sie wszystkie wymienione czesci
Czesci:

1.0dwracalnaTrama-prawa (1P) x1

2. Podporki drewniane (S) X2
3. Kotki drewniane [f) X2
4. Nakretka okragta (e) X2
5.Sruba 1/4" 55 mm (a) X2

(1) Nakretki okragte (e) wktadamy do matych otwordw,
a kotki drewniane (f) do najwiekszych otwordw na koricach
drewnianych podporek (5).

(Il) Podpérki drewniane (5) i rame odwracalng w ksztaicie litery
T-prawa strona (1R) taczymy srubami 55 mm (a) przez dolne otwory
w ramie z wykorzystaniem nakretek okragtych w podpdrkach.
Teraz jeszcze ich nie dokrecamy do korica.

Czesci:

1.Odwracalna T rama - lewa (1L) x 1
2. Kotki drewniane (f) X2
3. Nakretka okragta (e) X2
4. Sruba 1/4" 55 mm (a) X2

() Powtarzamy krok 1 dla lewej strony ramy odwracalnej
w ksztalcie litery T i sktadamy cata rame.

Czesci:

1. Oparcie (2) x 1

2. Nakretka okragta (e) x4
3. Sruba 1/4" 55 mm (a) x 4
4. Klucz imbusowy (g) X1

(I) Oparcie (2) faczymy z rama z wykorzystaniem srub 1/4" 55mm.
Teraz jeszcze ich nie dokrecamy do konca.

36



Czedci:
1. Zaczepy plastikowe (7) X 4

(1) Na obu koncach ramy wktadamy plastikowe zaczepy,
patrz rysunek.

Czesci:
1. Siedzisko (3) x 1
2. Podnozek (4) x1

(I) Siedzisko (podndézek) wktadamy w kanaty
w zaczepach plastikowych, patrz rysunek.

OSTRZEZENIE:

Prosimy sprawdzi¢, czy siedzisko (podndzek) jest dobrze
wlozone w plastikowe zaczepy. Siedzisko i podnézek trzeba
ustawic tak, aby zaczep znajdowat sie po srodku bocznej czesci.

krok 6
Czesci:
1. Metalowy pret wsporczy (6) x1
2.Sruba 1/4 27 mm (b) x2

(I) Ramy taczymy metalowym pretem wsporczym (6)
z wykorzystaniem srub 1/4" 27 mm (b).

37



Czesci:

1. Tacka drewniana (9) x1
2.Sruba 3/16 27 mm (c) x2

() Tacke drewniang (9) mocujemy do ram za pomoca srub 3/16" 27 mm (c).

(1) Teraz kluczem imbusowym dokrecamy wszystkie sruby
zaczynajac od jednej strony.

Teraz kluczem imbusowym dokrecamy
wszystkie sruby zaczynajac od jednej strony.

Czesci:

1. Uprzaz 3 punktowa (8) X1
2.Sruba 1/4" 12 mm (d) x1
3. Klucz imbusowy (g) x1

() Uprzaz 3 (8) mocujemy do poreczy za pomoca srub 1/4" 12 mm (d).

(I Wktadamy zaczep do otworu w siedzisku. Po przestawieniu
siedziska trzeba je zawsze dopasowac do uprzezy.

OSTRZEZENIE:
* Pas miedzy nogami jest przeznaczony tylko do siedziska
na pierwszym i drugim poziomie wysokosci krzesetka.

38



Instrukcja mocowania tacki plastikowej:

Czesci:
Tacka plastikowa (10) x 1

krok 10

Zaczep

\ Zaczep (I). Otwieramy zaczepy po obu stronach tacki plastikowej.
= m— (I1). Tacke plastikowa ustawiamy na tacce drewnianej.
(). Zamykamy zaczepy boczne.

Montaz uprzezy 3 punktowe;j Obstuga uprzezy 3 punktowej

= 1 — O
Pas biodrowy KLIK
Pas biodrowy
Pas miedzy Pas miedzy nogami
nogami

Sadzamy dziecko w krzesetku. Srodkowy pas przeciggamy pomiedzy nézkami.
Zaktadamy boczne pasy biodrowe. Tasmy przeprowadzamy wokét pasa dziecka
i zatrzaskujemy je w zaczepie pasa miedzy nogami. Dtugos¢ paséw biodrowych
regulujemy tak, aby dziecko byto poprawnie zabezpieczone w krzesetku. Uprzaz
rozpinamy naciskajac przycisk na ztaczu pasa pomiedzy ndzkami.

Zeby zapobiec wypadkowi prosimy przeczytaé catg instrukgcje.

39



ISTRUZIONI PER L'USO

ATTENZIONE! CONSERVARE PER L'USO FUTURO
AVVERTENZE

- Tenere gli imballaggi in plastica lontano dai bambini per impedire il rischio di

soffocamento.

Il seggiolino non e una scaletta, NON PERMETTERE mai di arrampicarsi o stare in piedi

su questo prodotto.

- Si consiglia I'uso con bambini capaci di restare seduto da soli (di solito intorno
ai 6 mesi).

- Le cinture di sicurezza sono utilizzabili solo alle due altezze superiori del seggiolino.

- Non usare mai il seggiolino senza schienale o cinture di sicurezza

Non lasciare il bambino incustodito

.-c"'w M

- Accertarsi sempre che ogni cintura sia correttamente fissata.

- Non utilizzare il seggiolino se tutti i componenti non sono correttamente posizionati
e fissati.

- Prestare particolare attenzione al rischio di fuochi aperti e altre fonti di calore quali

fornelli, bruciatori, ecc. nelle vicinanze del seggiolino

NON EFFETTUARE nessuna modifica al seggiolino se vi & seduto il bambino.

- | bambini fino a 3 anni devono essere sempre agganciati al seggiolino con le cinture

di sicurezza

Controllare regolarmente che le cinture siano strette correttamente. Se una delle

cinture e allentata stringerla di nuovo.

- Non & consentito apportare al prodotto modifiche diverse da quelle descritte
in questo manuale.

- Il seggiolino puo essere usato da bambini e adulti fino a 60kg.

- Questo seggiolino e conforme alla norma EN 14988:2017

Attenzione al rischio di ribaltamento se il bambino mette i piedi su un tavolo o un

altroo ggetto.

MANUTENZIONE E PULIZIA

- Il corretto utilizzo e la pulizia di questo seggiolino sono semplici.

- Tenere il seggiolino all'asciutto per impedire I'attacco di muffe o funghi.

- Il seggiolino puo essere pulito con un panno umido e poi asciugato con un straccio
asciutto.

- Pulire le cinture di sicurezza con acqua e sapone e asciugarle.

40



Telaio inversoaT (1 x lato Schienale x 1 pz
destro, 1 x lato sinistro)

Poggiapiedix 1 pz Sostegni in legno x 2 pz
g >
Morsetti in plastica x 4 pz Cintura di sicurezza

a3puntix1pz

Vassoio in plastica x 1pz Imbottitura schienale x 1 pz
a 1/4" vite 55 mm b 1/4" vite 27 mm
@O— o x 8 pz X2 pz
d 1/4" vite 12 mm e Dado cilindrico
om x1pz x 8pz

g Chiave a brugola

g 1pz

41

Sedilex 1 pz

6
‘\

Bastone di sostegno
in metallo x 1pz

9
'*(—_I/

Vassoio in legno x 1 pz

Imbottitura sedile x 1 pz

C 3/16" vite 27 mm

X2 pz

f  Tasselloin legno

X6 pz



Controllare che nella confezione non manchi nessuna delle
parti indicate

Parti:

1. Telaio inverso aT - destro (IR) X1
2. Supporti in legno (5) X2
3. Tassello in legno (f) X2
4, Dado cilindrico (e] X2
5. 1/4" vite 55 mm (a) X2

(- Inserire i dadi cilindrici (e) nei fori piccoli e i tasselli in legno (f)

nei fori pu grandi all'estremita delle strutture di supporto in legno (5).
(). Unire i supporti in legno (5) e il telaio inverso a T - destro (1R) con
le viti 55 mm (a) tramite i fori in basso nel telaio fino ai dadi cilindrici
dei supporti in legno. A questo punto non avvitare a fondo.

Parti:

1. Telaio inverso a T - sinistro (1) x 1
2. Tassello in legno (f) X2
3. Dado cilindrico (e) X2
4, 1/4" vite 55 mm (a) X2

(I). Ripetere il punto 1 con il telaio inverso a T sinistro per montare
il telaio

Parti:

1. Schienale (2) X1
2. Dado cilindrico (e) X 4
3. 1/4" vite 55 mm (@} x4
4, Chiave a brugola (g) x1

(). Unire lo schienale (2) al telaio usando le viti 1/4” 55mm. A questo
punto non avvitare a fondo.

42



Parti:
1. Morsetti in plastica (7) x4

(). Agganciare i morsetti in plastica su entrambi i lati della struttura
come da figura.

Parti:
1. Sedile (3) X 1
2. Poggiapiedi (4) X 1

(). Inserire il sedile (poggiapiedi ) nello spazio dei morsetti in plastica
come figura.

ATTENZIONE:

Assicurarsi di mettere il sedile (poggiapiedi) sui morsetti in plasti-
ca. Regolare il sedile e poggiapiedi in modo cheil morsetto sia nel
mezzo della parte laterale

Parti:
1. Bastone di sostegno in metallo {6}  x 1
2. 1/4" vite 27 mm (b) X2

(1). Unire la struttura tramite il bastone di sostegno in metallo (6) usan-
do le viti 1/4" 27 mm b). A questo punto non avvitare a fondo.

43



1. Vassoioinlegno (9)  x 1
2. 3/16" vite 27 mm(c) x2

(I). Collegare il vassoio in legno (9) alla struttura usando le viti 3/16" 27

mm (c). (). Con la chiave a brugola fissare ora tutte le viti partendo da
un lato.

Avvitare tutte le viti con la chiave a brugola partendo da un lato.

Parti:

1. Cintura di sicurezza a 3 punti (S) x 1
2.1/4" vite 12 mm (d) x 1
3. Chiave a brugola (g) x 1

(I). Assemblare la cintura di sicurezza a 3 punti (8) alla maniglia con la
vite 1/4" 12 mm (d).

(I). Far passare la cintura nel foro del sedile. Se si regolar il sedile adattare
anche le cinture

ATTENZIONE: La cintura che passa tra le gambe é adatta solo per
il seggiolino regolato al primo e secondo grado di altezza.

44



Istruzioni per collocare il tavolino in plastica:

Parti:
Tavolino in plastica (10) X 1
passo 10
Fibbia
\ Fibbia (I). Aprire le fibbie su entrambi i lati del vassoio in plastica.
- > (I). Collocare il vassoio in plastica sulla parte superiore del vassoio
in legno.

(IN. Chiudere le fibbie ai lati.

Installation des 3-Punktgurts Funktion des 3-Punktgurts

©

LCLIC”
cinturain vita
cintura tra le gambe

cintura tra
le gambe

Collocare il bambino sul seggiolino. Far passare la cintura tra le gambe. Far poi passare
la cintura intorno alla vita del bambino e agganciarla a quella tra le gambe. Regolare
la lunghezza delle cinture che passano tra le gambe per assicurare il bambino al
seggiolino. Per aprire le cinture di sicurezza premere il pulsante sulla cintura tra le
gambe.

Seguire accuratamente e con attenzione le seguenti istruzioni per evitare il
rischio di incidenti. Leggere attentamente il presente manuale.

45



SLO

PRIROCNIK Z NAPOTKI
VARNOSTNA OPOZORILA
OPOZORILOl

Otroci  morajo biti v varni razdalji od plasti¢nih ovitkov. Preprecite
morebitno zadusitev. .

Stol¢ek ni lestev, zato PREPRECITE, da kdorkoli pleza oziroma stopa nanj.
Priporo¢amo, da stol¢ek uporabljajo le otroci, ki Ze zmorejo sedeti sami (torej brez
tuje pomociin od 6 mesecev starosti naprej).

Pritrdilne varnostne pasove lahko uporabite samo na zgornjih dveh visinskih polozajih
sedeza.

Nikoli ne uporabljajte stolcka brez zadnjega naslona oz. brez varnostnih pasov.

Ne puscajte otroka brez nadzora.

sc"q M

Vedno se prepricajte, Ce je vsaka precka pravilno pritrjena.

Ne uporabljajte stolcka, ¢e ni pravilno sestavljen, oziroma e njegovi deli niso dobro
pritrjeni.

Stolcek naj se nahaja stran od odprtega ognja in drugih virov visokih temperatur kot
so npr.: Stedilniki, gorilniki itd..

NIKOLI NE spreminjajte oblike ali ne nastavljajte visine stol¢ka, ce se v njem
nahaja otrok.

Otroci do 3 leta starosti morajo biti vedno pritrjeni na stolu z varnostnim pasom.
Redno preverjajte pritrjenost varnostnih pasov. Ce je kateri od sestavnih delov
varnostnega pasu popuscen, ga pritrdite.

Visako spreminjanje ali prilagajanje stol¢ka v neskladju s temi navodili za uporabo se
ne priporoca in je strogo prepovedano.

Stol¢ek lahko uporabljajo otroci in odrasli, a le do teZe 60 kg.

Ta stol¢ek je usklajen po standardu EN 14988:2017

Pazite na tveganje, da bi se pokvarilo, ¢e vas otrok stopi na mizo ali drug predmet.

CISCENJE IN VZDRZEVANJE IZDELKA

Pravilna uporaba in nega stolcka sta zelo enostavni.

Stol¢ek shranjujte na suhem, da ga zas¢itite pred plesnimi ali glivicami.
Stol¢ek ocistite najprej z vlazno in nato 3e s suho krpo.

Varnostne pasove Cistite z blago milnico in nato jih obrisite do suhega.

46



Naslon za noge x 1 kos Leseni podpornik x 2 kos Kovinski podporni drog x 1 kom

S 6
‘\

Plasti¢ni stezniki x 4 kom 3 tockovni varnostni Leseni pladenj 1 kom
pas x 1 kos

@@ 8 ﬂé% ==

Plasti¢ni pladenj x 1 kos Tekstilna obloga Tekstilna obloga
naslona x 1 kos sedeza x 1 kos

Vassoio in plastica x 1pz Imbottitura schienale x 1 pz Imbottitura sedile x 1 pz
a 1/4" 55 mm vijak b 1/4" 27 mm vijak C 3/16" 27 mm vijak
O—ommm  x 8 kos x2 kos x2 kos
d 1/4 12 mm vijak e Valjasta matica f Leseni vlozek
Qo x 1 kos %9 x 8 kos x6 kos

g Imbus klju¢

g 1 kos



Preverite, e so v embalazni Skatli vsi deli, ki jih potrebujete

korak

za montazo

Sestavni deli:

1. Povratni okvir v obliki ¢rke T — desna stran (IR) x 1
2. Leseni podporniki (5) X2
3. Leseni vlozek (f) X2
4, Valjasta matica (e) X2
5. 1/4" 55 mm vijak (a) X2

(I) = Valjaste matice (e) vstavite v manjse odprtine, medtem ko lesene
vlozke (f) pa v najvecje odprtine na koncu lesenih opornikov (5).

(). Lesene opornike (5) poveZite s povratnim okvirjem v obliki ¢rke

T —desna stran (1R) 55 mm z vijaki (a) napeljanimi skozi spodnje od-
prtin v okvir ter v valjaste matice podpornikov. Tokrat $e ne privijajte
povsem do konca.

Sestavni deli:

1. Povratni okvir v obliki ¢rke T - leva stran (1L) x 1
2. Leseni vlozek (f) X2
3. Valjasta matica (e) X2
4, 1/4" 55 mm vijak (a) X2

(). 1. korak ponovite $e enkrat na levi strani povratnega okvirja
v obliki ¢rke T, da sestavite okvir.

Sestavni deli:

1 Naslon (2) X1
2. Valjasta matica (e) X 4
3. 1/4" 55 mmvijak (@) x4
4 Imbus kljuc (g) X1

(I). Povezite naslon (2) in okvir med seboj z vijaki dimenzij 1/4" 55
mm. Tokrat $e ne privijajte povsem do konca.

48



korak 4

Sestavni deli:
1. Plasti¢ni stezniki (7) x4

(I). Vstavite plasti¢ne steznike na obeh straneh okvirja — glej sliko.

Sestavni deli:

1. Sedez (3) x 1
2. Naslon za noge (4)  x1

(I). Vstavite naslon za noge v $pranjo na plasticnih steznikih — glej sliko.
SVARILO:

Prepricajte se, ¢e sedez (naslon za noge) pravilno namescate

v plasti¢ne sponke.

Sedez in naslon za noge pa prilagodite tako, da bo steznik na sredi
stranskega dela.

Sestavni deli:
1. Kovinski podporni drog {6} X1
2. 1/4" 27 mm vijak (b) X2

(I). Povezite okvirje s kovinskim naslonskim drogom (6) z uporabo vija-
kov dimenzij 1/4" 27 mm (b). Tokrat e ne privijajte povsem do konca.

49



korak 7

Sestavni deli:
1. Leseni pladen;j (9) X 1
2. 3/16" 27 mm vijak () x2

(I). Leseni pladenj (9) pritrdite na okvirje z vijaki dimenzij 3/16" 27 (c).
(). Nato z imbus klju¢em postopoma privijte vse vijake, zacnite s prvim
po strani.

Potem z imbus klju¢em privijte vse vijake, za¢nite s prvim
po strani.

Sestavni deli:

1. 3 toc¢kovni varnostni pas (S) x 1

2,1/4" 12 mm vijak (d) x 1

3. Imbus kljuc (g) x 1

(I). 3 tockovni varnostni pas (8) pritrdite na rocaj z vijaki dimenzij 1/4" 12
mm (d).

(I). Vstavite precko v odprtino sedeza. Ko prestavite sedez, vedno prila-
godite tudi varnostne pasove.

SVARILO:

Mednozni pas je primeren samo za prvo in drugo visinsko stopnjo
sedeza na stolcku.

50



Navodila za namestitev plasti¢cnega pladnja:

Sestavni deli:

Plasti¢ni pladenj (10)  x 1

(I). Odprite sponko na obeh straneh plasti¢nega pladnja
(I1). Plasti¢ni pladenj namestite na zgornjo stran lesenega pladnja
(). Zaprite stranske sponke

Nacin namestitve 3 tockovnega Funkcije 3 to¢kovnega
varnostnega pasu varnostnega pasu

— — O

klinasti varnostni pas

»KLIK«
klinasti varnostni

mednozni pas mednozni

varnostni

Otroka dajte na sedez. Mednozni varnostni pas napeljite med nogami. S klinastimi
pasovi. Nato priveZite otroka od zadaj, nadaljujte okoli pasu naprej in oba kliknite

v sponko mednoznega pasu. Prilagodite dolzino klinastih pasov, da bo otrok varno
namescen v sedezu. Ce Zelite varnostne pasove popustiti in otroka vzeti ven, pritisnite
na gumb mednoznega pasu.

Zaradi otrokove varnosti in preprecevanja nezgod natanc¢no preberite naslednje
napotke. Natan¢no preberite ta priro¢nik.

51



GUARDELO PARA USO FUTURO
ADVERTENCIA DE SEGURIDAD

Mantenga a los nifos a una distancia segura de los envases plasticos. Con esto previene
el riesgo de asfixia.

La silla no es escalera, asi que NO PERMITA que nadie trepe o se pare en o sobre este
producto.

Se recomienda que la silla sea utilizada por nifos con la habilidad de sentarse por si
solos (generalmente alrededor de 6 meses).

Las correas de seguridad son utilizables solamente en las dos posiciones superiores
del asiento.

Nunca utilice la silla sin el respaldo trasero y sin las correas de seguridad.

- Nunca deje a los nifios sin vigilancia.

'O [ &2
£ ’ |>$\|

- Compruebe siempre que todas las hebillas estén correctamente ajustadas.

No utilice la silla, mientras todos los componentes no estén correctamente colocados
ajustados.

%n especial, tenga cuidado que en las cercanias de la silla no se encuentre fuego

abierto u otras fuentes de temperatura alta, como ser: cocinas, mecheros, etc.

NO REALICE ninguna modificacién en la silla, mientras el nifio permanezca en ella.

- Hasta los 3 afos de edad, el nifio tiene que estar siempre sujetado por los arneses de
proteccion.

- Controle regularmente el ajuste de las correas. Si alguna de las correas estuviera suelta,
le solicitamos ajustarla de nuevo.

- No se permite, mucho menos recomienda la realizacion de alguna modificacion en la
silla, con excepcion de los ajustes descritos en este manual.

- Lasilla puede ser utilizada por nifios y adultos hasta el peso de 60kg.

- Estasilla corresponde a la norma EN 14988:2017

Méfiez-vous du risque de chavirement lorsque votre enfant pose les pieds sur une

table ou un autre objet.

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA

- El uso y mantenimiento correcto de esta silla es sencillo.

- Guarde la silla en un lugar seco para protegerla ante la accion de mohos y hongos.

- Lassilla se puede limpiar en forma éptima con trapo mojado y luego frotarla con trapo
seco.

- Limpie los arneses con solucion de agua y jabén y luego frotelos hasta que estén
5ecos.

52




Bastidor en forma de T invertido Respaldo x 1 ud.

(1 x derecho, 1 x izquierdo)

A

-

Reposapiés x 1 ud.

7 8
&, L.

Arnés de 3 puntos x 1 ud.

Sostén de madera x 2 uds.

Grapas plasticas x 4 uds.

—_—

Asiento x 1 ud.

6
‘\

Barra metdlica de apoyo x 1 ud.

9

'*((/

Bandeja de madera x 1 ud.

Bandeja plastica x 1ud.

a Tornillo 1/4" 55 mm b Tornillo 174" 27 mm

O)F——mmmmm»>  x 8uds.
d 1/4 12 mm vijak e Valjasta matica
)N [*L
© x 1ud. %9 x 8 uds.

g Imbus klju¢

g 1ud.

Respaldo acolchado x 1 ud.

X2 uds.

Asiento acolchado x 1 ud.

C Tornillo 3/16" 27 mm

X2 uds.

x 6 uds.



Controle si el paquete contiene todas las piezas mencionadas

Piezas:

1. Bastidor en forma de T invertido — lado derecho (IR) x 1
2. Sostén apoyo de madera (5) X2
3. Taco de madera (f) X2
4. Tuerca cilindrica (e) X2
5. Tornillo 1/4" 55 mm (a) X2

(I). Introduzca la tuerca cilindrica (e) en los orificios pequefos y en los
tacos de madera (f), en los orificios mas grandes de los extremos en
los sostenes apoyo de madera (5).

(I). Una los sostenes de madera (5) al bastidor en forma de T invertido
- lado derecho, con los tornillos (1R) 55 mm (a), a través de los orifi-
cios inferiores en el bastidor y a las tuercas cilindricas de los sostenes
apoyo. En este punto no apriete hasta el final.

Sestavni deli:

1. Povratni okvir v obliki ¢rke T - leva stran (1L) x 1
2. Leseni vlozek (f) X2
3. Valjasta matica (e) X2
4, 1/4" 55 mm vijak (a) X2

(). 1. korak ponovite $e enkrat na levi strani povratnega okvirja
v obliki ¢rke T, da sestavite okvir.

Piezas:

1. Bastidor en forma de T invertido - lado izquierdo (1L) x 1
2. Taco de madera (f) X2
3. Tuerca cilindrica (e) X2
4. Tornillo 1/4" 55 mm (a) X2

(I). Repita el paso 1, también para el lado izquierdo del bastidor en
forma de T invertido para el ensamble del bastidor.

54



Piezas:
1. Grapas pldsticas (7) X 4

(1). Introduzca las grapas plasticas en ambos lados del bastidor,
vea, figura.

Piezas:

1. Asiento (3) X1
2. Reposapiés (4) X1

(I). Coloque el asiento (reposapiés) en el espacio entre las grapas
plasticas, vea la figura.

ADVERTENCIA:

Por favor, compruebe que coloca el asiento (reposapiés) en las
grapas plasticas.

Acomode el asiento y el reposapiés de manera que la grapa se
encuentre en el centro de la parte lateral.

Piezas:
1. Barra metdlica de apoyo {6} x 1
2. Tornillo 1/4" 27 mm (b) X2

(1). Una los bastidores con la barra metélica de apoyo (6) utilizando los
tornillos 1/4" 27 mm (b). En este punto no apriete hasta el final.

55



Piezas:

1. Bandeja de madera (9) x 1
2. Tornillo 3/16" 27 mm (c) X2

(). Una la bandeja de madera (9) a los bastidores utilizando los tornillos
3/16" 27 mm (c).

(I). Con la llave Allen comience a apretar todos los tornillos, comience
en un lado.

Ahora, con la llave Allen apriete todos los tornillos, comience en
un lado.

Piezas:

1.arnés de 3 puntos (S) x 1
2.tornillo 1/4" 12 mm (d) X1
3. llave Allen(g) x 1

(). Una el arnés de 3 puntos (8) al agarradero utizando el tornillo 1/4" 12
mm (d).

(1). Introduzca la hebilla en el orificio del asiento. Después de reajustar el
asiento siempre acomode también el arnés.

ADVERTENCIA:
El arnés de entrepierna es conveniente sélo para el asiento en
primer y segundo nivel de altura de la silla de nifo.

56



Instrucciones para la colocacion de la bandeja plastica:

Piezas:
Bandeja plastica (10) ~ x 1

(). Abra la horquilla en ambos lados de la

bandeja plastica

Il). Coloque la bandeja pléstica en la parte superior
de la bandeja de madera

(). Cierre las horquillas laterales

I~ | O
correa cuneiforme
+KLIK”
correa cuneiforme

correa entrepier- correa entrepiernas

nasmezinozni

Ubique al nifio en el asiento. Pase la correa entrepiernas por las piernas del nifo. Con
las correas cuneiformes. A continuacion cifa al nifio alrededor de la cintura desde atras
y enganche a la correa entrepiernas. Ajuste la longitud de las correas cuneiformes para
asegurar al nifo en el asiento. Para desenganchar el arnés oprima el pulsador

en la correa entrepiernas.

Para evitar accidentes, guiese por estas instrucciones integramente y al pié de la
letra. Estudie el Manual minuciosamente.

57



MANUEL D'UTILISATION
GARANTIE AVANT L'UTILISATION FUTURE

AVERTISSEMENT DE SECURITE

Afin déviter les risques détouffement, éloignez les enfants des emballages
en plastique.

- La chaise haute n'est pas une échelle, INTERDISEZ aux enfants de grimper dessus ou de

se tenir debout dans ce produit.

- Cette chaise est recommandée pour un enfant qui tient assis tout seul

(en général, vers 6 mois).
Le harnais de sécurité est utilisable uniquement dans les deux positions supérieures
du siege.

- N'utilisez jamais la chaise sans le dossier ou sans le harnais de sécurité,

Ne |a|ssez amais I'enfant sans surveillance.

Al

- Assurez-vous que chaque boucle est bien serrée.
- N'utilisez pas la chaise si tous les composants ne sont pas correctement placés et fixés.

Veillez aux risques liés au feu ouvert et a d'autres sources de forte chaleur, telles que
cuisinieres, braleurs, etc. a proximité de la chaise.

- Sil'enfant est assis dans la chaise, ne procédez a AUCUNE modification.

L'enfant doit étre attaché a l'aide du harnais jusqu’a I'age de 3 ans.

- Controlez régulierement le serrage du harnais. Si l'une des sangles est desserrée,

resserrez-la.
| est interdit (encore moins recommandé) de réaliser des modifications sur la chaise,
hormis celles décrites dans cette notice.

- La chaise haute peut étre utilisée par des enfants et méme des adultes jusqu’a 60 kg.

Cette chaise répond au standard EN 14988:2017

- Tenga cuidado con el riesgo de volcar si su hijo pone los pies sobre una mesa u otro

objeto.

ENTRETIEN ET NETTOYAGE

- Lutilisation et I'entretien de cette chaise sont simples.

Gardez la chaise au sec pour la protéger des moisissures et champignons.

- Nettoyez la chaise a l'aide d'un chiffon humide et séchez avec un chiffon sec.
- Nettoyez le harnais a I'eau savonneuse et séchez-le.

58




—_—

Dossier x 1 pc Siége x 1 pc

Cadre réversible en forme de T
(1 x droit, 1 x gauche)

A

- I

Repose-pieds x 1 pc Barres d'appui en bois Tige d'appui métallique x 1 pc
X 2 pcs

/ 8 Q

S 6

L - —

Crochets en plastique Harnais 3 points x 1 pc Tablette en bois x 1 pc
x4 pcs

Plateau en plastique x 1 pc  Rembourrage du dossier x 1 pc Rembourrage du siége x 1 pc
a 1/4" 55 mm vis b 1/4" 27 mm vis C 3/16" 27 mm vis
@—— o x 8 pcs X2 pcs X2 pcs
d 1/4" 12 mm vis e Ecrou cylindrique f Cheville en bois
Qo x1pc %9 x 8 pcs X6 pcs

g Imbus klju¢

g 1pc



Controélez si 'emballage comprend toutes les pieces
indiquées ci-dessous

Pieces:

1. Cadre réversible en T — coté droit (IR) X1
2. Barres d'appui en bois (5) X2
3. Cheville en bois (f) X2
4, Ecrou cylindrique (€] X2
5. 1/4" 55 mm vis (a) X2

(I). Insérez les écrous cylindriques (e) dans les petits orifices et les
chevilles en bois (f) dans les plus grands orifices aux extrémités des
barres d'appui en bois (5).

(I). Assemblez les barres en bois (5) et le cadre réversible en T — coté
droit (1R) 55 mm vis (a) a travers les orifices inférieurs dans le cadre
dans les écrous cylindriques des barres dappui. Ne serrez pas a ce

moment-la.

Pieces:

1 Cadre réversible en T - coté gauche (1L) x 1
2. Cheville en bois (f) X2
3. Ecrou cylindrique (e) X2
4 1/4" 55 mm vis (a) X 2

(I). Répétez I'étape 1 également pour le coté gauche du cadre
réversible en T pour assembler le cadre.

Pieces:

1. Dossier (2) x 1
2. Ecrou cylindrigue (e) X 4
3. 1/4" 55 mm vis (a} X4
4, Clé hexagonale (g) X1

(I). Assemblez le dossier (2) avec le cadre a l'aide de la vis 1/4" 55mm.
Ne serrez pas a ce moment-la.

60



Pieces:
1. Crochets en plastique (7) x4

(I). Insérez les crochets en plastique des deux cotés du cadre.

Pieces:

1. Siege (3) X1
2. Repose-pied (4) X1

(1). Insérez le siége (le repose-pied) dans la fente dans les crochets en
plastique, voir I'image.

AVERTISSEMENT :

Vérifiez si vous insérez bien le siege (repose-pieds) dans les cro-
chets en plastique. Adaptez le siege et le repose-pieds de facon
a ce que le crochet soit au.

Pieces:
1.Tige d'appui métallique {6} X1
2.1/4" 27 mm vis (b) X2

(). Assemblez les cadres a l'aide de la tige d'appui métallique (6) en
utilisant les vis 1/4" 27 mm(b). Ne serrez pas a ce moment-la.

61



1. Tablette en bois (9)  x 1
2. 3/16" 27 mmyvis (¢)  x2

(I). Fixez la tablette en bois (9) aux cadres en utilisant les vis 3/16"
27 mm (). (I). Commencez a serrer toutes les vis a l'aide de la clé
hexagonale, commencez d'un coté.

A présent, serrez toutes les vis a I'aide de la clé hexagonale
en commencgant par un coté.

Pieces:

1. Harnais 3 points (5) x 1
2.1/4" 12 mm vis (d) x 1
3. Clé hexagonale(g) x 1

(I). Fixez le harnais 3 points (8) a la poignée en utilisant la vis 1/4" 12
mm (d).

(I). Passez la boucle par l'orifice dans le siége. Aprés la modification
du siege, adaptez toujours le harnais.

AVERTISSEMENT :
La sangle entre les jambes convient uniquement au siége
a la premiére ou deuxiéme hauteur de la chaise.

62



Notice pour la mise en place du plateau en plastique:

Pieces:
Plateau en plastique (10) x 1

etape 10

Attache

\ Attache (I). Ouvrez I'attache des deux cotés du plateau en plastique.
> (). Placez le plateau en plastique sur le dessus de
la tablette en bois (lll). Fermez les attaches latérales.

Installation du harnais a 3 points Fonctionnement du harnais
a 3 points

- ITI O

sangle de giron

,CLIC”
sangle de giron

sangle entre les sangle entre les

Placez I'enfant sur le siege. Passez la sangle entre les jambes. Entourez I'enfant par les
sangles de giron en passant de derriére autour de la taille et emboitez les dans

la sangle entre les jambes. Adaptez la longueur des sangles pour bloquer l'enfant dans
le siege. Pour ouvrir le harnais, appuyez sur le bouton sur la sangle entre les jambes.

Afin d'éviter un accident, respectez ses instructions a la lettre.
Lisez attentivement la notice.

63



EE
&=
EN: 14988:2017

Distributor: BabyDirekt s.r.o.
Masarykova 118, 664 42 Modfice, Czechia
e-mail: info@babydirekt.cz

www.babydirekt.eu | www.zopadesign.com

64



